

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119920

Dodavatel  VIVACO s.r.o. 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119920 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119920 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 05.08.2026 Datum zd. plnění: 05.08.2026 Datum splatnosti: 20.08.2026 ID: 1038266
Odběratel (359) OVERSALE s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534 50012 Hradec Králové IČO: 25959981 Tel.: 608957003 DIČ: CZ25959981 oversale@seznam.cz		
Dodací adresa Objednané zboží prodávající odesílá dle jeho momentální dostupnosti na skladě a provozních možností.		

fakturováno z převodky 260404221 na základě objednávky 260615782

#	Kód	Kód2	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63440850	950191 B10B	06500	Serpensderm Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml EAN:8594162053988  Měrná cena: 767,80/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: D62A002, Expirace: PAO 12M	100,00 ks	19.4Kg	31,73	38,39	21	3 173,00	666,33	3 839,33
2 63440849	97600 B1B	6415	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098  Měrná cena: 784,00/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	200,00 ks	38.8Kg	32,40	39,20	21	6 480,00	1 360,80	7 840,80
3 63440848	95200 C15A		Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml EAN:8594162056798  Měrná cena: 833,20/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	200,00 ks	37Kg	34,43	41,66	21	6 886,00	1 446,06	8 332,06
4 63440847	95201 C14A		Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056835  Měrná cena: 83,73/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: G62A092, Expirace: PAO 12M	120,00 ks	56.16Kg	27,68	33,49	21	3 321,60	697,54	4 019,14

5 63440846	95209 C11A		Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z koziho mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530  Měrná cena: 71,48/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: E62A077, Expirace: PAO 12M	120,00 ks	56.4Kg	23,63	28,59	21	2 835,60	595,48	3 431,08
6 63440845	97700 D22B		VIVACO Pleťový krém proti vráskám Argan oil a Karité 50 ml 50.00ml EAN:8595635200830  Měrná cena: 556,60/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: B62A010, Expirace: PAO 12M	50,00 ks	9.65Kg	23,00	27,83	21	1 150,00	241,50	1 391,50
7 63440844	7020106 D17A		Vivapharm - Krém na nohy s TTO 200ml 200.00ml EAN:8595635214226  Měrná cena: 142,95/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: G62A073, Expirace: PAO 12M	120,00 ks	27.36Kg	23,63	28,59	21	2 835,60	595,48	3 431,08
8 63440843	94011 D11B		Bylinná mast s propolisem 100ml 100.00ml EAN:8594162057795  Měrná cena: 269,60/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: E62A044, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	7.14Kg	22,28	26,96	21	1 336,80	280,73	1 617,53
9 63440842	95223 D5A		Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218644  Měrná cena: 40,84/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	63Kg	33,75	40,84	21	2 025,00	425,25	2 450,25
10 63440841	70207 E28		Herb Extract Regenerační krém na ruce a nohy - konopí 200ml 200.00ml EAN:8595635206627  Měrná cena: 130,70/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: 2602111, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	1.105Kg	21,60	26,14	21	108,00	22,68	130,68
11 63440840	70207 E28		Herb Extract Regenerační krém na ruce a nohy - konopí 200ml 200.00ml EAN:8595635206627  Měrná cena: 130,70/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: 2602111, Expirace: PAO 12M	120,00 ks	26.52Kg	21,60	26,14	21	2 592,00	544,32	3 136,32

12 63440839	70001 E28	6086	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml EAN:8594008291024  Měrná cena: 212,40/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	120,00 ks	13.56Kg	17,55	21,24	21	2 106,00	442,26	2 548,26
13 63440838	91151 E23A		Body Tip PREMIUM Sprchový gel a šampon levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207761  Měrná cena: 62,08/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: F62A025, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	33.24Kg	25,65	31,04	21	1 539,00	323,19	1 862,19
14 63440837	91153 E21A		Body Tip PREMIUM Relaxační pěna do koupele levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207754  Měrná cena: 62,08/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: B62A143, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	33.72Kg	25,65	31,04	21	1 539,00	323,19	1 862,19
15 63440836	84202 I15B		Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - tělové mléko 250ml 250.00ml EAN:8595635216107  Měrná cena: 98,00/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: E62A003, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	15.9Kg	20,25	24,50	21	1 215,00	255,15	1 470,15
16 63440835	84201 I14B		Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - zvláčňující krém na obličej a tělo 200ml 200.00ml EAN:8595635216077  Měrná cena: 147,00/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: J52A128, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	16.2Kg	24,30	29,40	21	1 458,00	306,18	1 764,18
17 63440834	BTLP2506 J16A		DÁRKOVÁ KAZETA LEVANDULE PREMIUM - sprchový gel 250ml + zvláčňující krém 200ml + dárek 3.00ks EAN:8595635208027  Měrná cena: 33,08/ks vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: D62P009, Expirace: PAO12M	40,00 ks	24.72Kg	82,01	99,23	21	3 280,40	688,88	3 969,28

18 63440833	BT1210 K7A		DÁRKOVÁ KAZETA MANDLE - regenerační krém suchá a citlivá pleť 50ml + noční krém proti vráskám 50ml 2.00ks EAN:8594162055876  Měrná cena: 46,59/ks vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: E62P008, Expirace: PA012M	50,00 ks	21Kg	77,00	93,17	21	3 850,00	808,50	4 658,50
19 63440832	950330 L16B		HE PFERDE BALSAM Extra silný 500ml 500.00ml EAN:8594162054107  Měrná cena: 57,18/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: E62A010, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	neuvedeno	23,63	28,59	21	1 417,80	297,74	1 715,54
20 63440831	17019 O6B		BIO Kokosový olej 100% 150ml - skleněná dóza 150.00ml EAN:8595635203923  Měrná cena: 468,27/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: K52A045, Expirace: PAO 12M	24,00 ks	7.272Kg	58,05	70,24	21	1 393,20	292,57	1 685,77
21 63440830	97801 O5B		Vivapharm Kokosový olej na tělo a pleť 380ml 380.00ml EAN:8595635200564  Měrná cena: 223,53/l vč. DPH obj.: 260615782 Šarže: F62N001, Expirace: 30.06.2028	24,00 ks	8.328Kg	70,20	84,94	21	1 684,80	353,81	2 038,61
	Celkem			516.475Kg							
			Zaokrouhlení	1	-	0.56	0.56	0	0.56	0	0.56

QR platba



Celkem k úhradě: 63 195,00 Kč

Celkem bez DPH: 52 226,80 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	52 226,80	10 967,64	63 194,44

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10515019: Dohnalová Kateřina